
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 80 dt.16.11.1993  

 
MBI 

NDIHMEN EKONOMIKE QE PERFITOJNE FAMILJET                               
PER MUAJIN TETOR 1993. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak , në mbledhjen e tij dt.16.11.1993,   pasi 

dëgjoi relacionin e paraqitur nga seksioni i ndihmës ekonomike 

dhe përkujdesjes shoqërore, në zbatim të ligjit Nr.7710, 

dt.18.05.1993, V.K.M Nr.328, dt.30.06.1993 dhe udhëzimeve 

përkatëse të Ministrisë së Punës, Emigracionit dhe Përkrahjes 

Sociale             

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratoj relacionin e paraqitur nga seksioni i ndihmës 

ekonomike dhe përkujdesjes shoqërore dhe në zbatim të 

mësipërm të V.K.M sipas familjeve si më poshtë : 

 

- 1208 familje me 1 anëtarë 

-   962 familje me 2 anëtarë 

- 1534 familje me 3 anëtarë 

- 1590 familje me 4 anëtarë 

-   507 familje me 5 anëtarë 

-   171 familje me 6 anëtarë 

-     70 familje me 7 anëtarë  

- 2677 familje me ndihmë të pjesshme 

Gjithsej 8780 familje  



 

2. Familjet e poshtëshënuara : 

 

1.Heroina Bega 

2.Shuaip Shari 

3.Tese Jaku 

4.Ilirjan Abazi 

5.Sokol Hoxha 

6.Ilir Hoxha 

Për muajin Tetor nuk do të marrin ndihmë ekonomike. 

Brenda muajit nëntor do të verifikohen edhe një herë 

sipas njësive dhe do të sillet rekomandim në seksionin e 

ndihmës ekonomike. 

 

3. Më zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Seksioni 

përkatës, administratorë shoqërorë, arkëtarë të njësive 

administrative, (arshivistët). 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 


